
PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Pièces détachées Vue Principale

PKX-340 - PKR*340 
OFC3

1S.1

ÎC iW J vïd A

Oertli Thermique Page 1 / 2 03/01/2025



PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Réf. Référenc (Description 1 Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. (Remarques
1 602266 ELEMENT ARRIERE COMPLET 1 82198912

2 602267 ELEMENT INTERMED. 1 82198966

3 602265 ELEMENT AVANT COMPLET 1 82198976

4 600676 NIPPLE ACIER 74,92 PEINT 1 81160571

5 125209 TIGE DASSEMBLAGE 5EL - LG700 1 82198969

5 125213 TIGE DASSEMBLAGE 9EL - LG1345 1 82198973

5 125210 TIGE DASSEMBLAGE 6el - lg860 1 82198970

5 125211 TIGE DASSEMBLAGE 7el - lg1020 1 82198971

5 125212 TIGE DASSEMBLAGE 8el - lg 1175 1 82198972

6 122634 REDUCTION 2”1/2 - 1”1/2 1 94950249

7 600690 REDUCTION 2”1/2 - 1/2” 1 82020028

8 125219 MAMELON REDUIT 1 94948432 G
9 122632 DOIGT DE GANT 1/2”-LG160 1 7879892

10 121873 SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9 1 7713613

11 120166 RESSORT DE MAINTIEN 1 97581286 2,75 €

12 700209 BRIDE A EMBOUT + JOINT 1 82198967 o
13a 700332 ENS.TUBE REPARTIT. 8EL 1 82198990 o
13b 125214 CHASSIS CPL 12EL. 1 82198740 ©
13.1 700332 ENS.TUBE REPARTIT. 8EL 1 82198990 Q
13.2 125214 CHASSIS CPL 12EL. 1 82198740 o
14 700320 JOINT POUR BRIDE 1”1/3 1 95013124

15 602449 CHARNIERE PORTE FOYER.CPL 1 81048984

16 700305 PORTE DE RAMONAGE CPL 1 82198916

17 125226 ISOLATION EXT.PORTE RAMONAG 1 94250305

18 125225 ISOLATION INT. PORTE RAMONAG 1 94250306

19 121870 JOINT D.10.5 SILICONE ( vendu au m 1 7880648

20 125223 AXE PR.PLAQ.DE F0YER 1 97560203

21 125215 BUSE D.180 + JOINT 1 82198913

21 125216 PATIN S CPL 1 82198914

22 125217 TAMPON DE BUSE DROIT 1 82190206

23 125218 TAMPON DE BUSE GAUCHE 1 82190207

24 700427 PORTE FOYER D.135 CPL 1 82198953

25 125221 PROTECTION REHAUSSE 1 94250303

26 603329 PROTECTION PORTE FOYERE 1 94250302

27 603328 ISOLATION PORTE FOYERE 1 94250301

28 121128 VERRE DE VOYANT + JOINTS 1 80157700

29 700397 BRIDE DU REGARD 1 7879793

30 124811 BOUCHON NR290 1/4” 1 94950050

31 125224 RAMPE POUR PORTE FOYERE 1 82190539

32 125227 TURBULATEUR SUP. LG410 1 82190017

32 125228 TURBULATEUR SUP. LG570 1 82190018

33 125229 TURBULATEUR INF. LG 412 1 82190019

33 125230 TURBULATEUR INF. LG.572 1 82190020

100 124729 BR0SSE METALLIQUE 60 X 95 1 7879852

101 124730 TIGE DE BROSSE LG.1300 1 97505060
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PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Pièces détachées Vue Principale

PKX-34Q - PKR-340 
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chaudières fioul / gaz moyenne / grosse

PKX 340/PKR 340
Réf. Référenc nOŒ'l—cwe

Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. |Rem arques
40a 125253 PANNEAU LAT.DROIT 5EL 1 83388826 o
40a 125254 PANNEAU LAT.DROIT 6EL 1 83388827 o
40a 125255 PANNEAU LAT.DROIT 7EL 1 83388828 o
40a 125256 PANNEAU LAT. DROIT 8EL 1 83388829 o
40a 125257 PANNEAU LAT.DROIT 9EL 1 83388830 Q
40b 125258 PANNEAU LAT.DROIT 5EL 1 83388813 o
40b 125262 PANNEAU LAT.DROIT 9EL 1 83388817 o
40b 125259 PANNEAU LAT.DROIT 6EL 1 83388814 o
40b 125260 PANNEAU LAT.DROIT 7EL 1 83388815 o
40b 125261 PANNEAU LAT.DROIT 8EL 1 83388816 o
41a 125243 PANNEAU LAT.GAUCHE 5EL 1 83388832

41a 125244 PANNEAU LAT.GAUCHE 6EL 1 83388833

41a 125245 PANNEAU LAT.GAUCHE 7EL 1 83388834 0
41a 125246 PANNEAU LAT.GAUCHE 8EL 1 S100643 81,70 €

41a 125247 PANNEAU LAT.GAUCHE 9EL 1 83388836 o
41b 125248 PANNEAU LAT.GAUCHE 5EL 1 83388819 o
41b 125249 PANNEAU LAT.GAUCHE 6EL 1 83388820 o
41b 125250 PANNEAU LAT.GAUCHE 7EL 1 83388821 c?
41b 125251 PANNEAU LAT.GAUCHE 8EL 1 83388822 o
41b 125252 PANNEAU LAT.GAUCHE 9EL 1 83388823 o
42a 125272 CHAPITEAU ARRIERE 5EL APRES0 4 1 82198868 o
42a 125273 CHAPITEAU ARRIERE 6EL APRES 0 94 1 82198869 s?
42a 125274 CHAPITEAU ARRIERE 7EL APRES 0 94 1 82198870 5
42a 125275 CHAPITEAU ARRIERE 8EL APRES 0 94 1 82198871

42a 125276 CHAPITEAU ARRIERE 9EL APRES 0 94 1 82198872 o
42b 125277 CHAPITEAU ARR.PEINT 5EL AVT 02 4 1 82190523 o
42b 603105 CHAPITEAU ARRIERE (ANCIEN) 1 82190524 o
42b 125278 CHAPITEAU ARR.PEINT 7EL AVT 02 4 1 82190525 0
42b 125279 CHAPITEAU ARR.PEINT 8EL AVT 02 4 1 82190526 0
42b 125280 CHAPITEAU ARR.PEINT 9EL AVT 02 4 1 82190527 o
43 125264 CHEMIN DE CABLE GT 305 1 82198048 o
43 125268 CHEMIN DE CABLE GT 309 1 82198052 s?
43 125265 CHEMIN DE CABLE GT 306 1 82198049 5
43 125266 CHEMIN DE CABLE GT 307 1 82198050 o
43 125267 CHEMIN DE CABLE GT 308 1 82198051 o
44 125241 PATTE AVANT 1 82198010 o
45 125263 PROTECTION DISOLATION 1 82198053 Q
46 125269 PANNEAU ARRIERE CPL 1 82198816 0
47 125282 PANNEAU ARRIERE INFERIEUR 1 82198062 0
48 603137 CHAPITEAU AVANT 1 83388824 G ï
48 180202 CHAPITEAU AVANT COMPLET 1 82198809 o
49 124705 PROFIL CAOUTCHOUC 1 97550187 7,30 €

50 125283 CACHE INF.PEINT ISOLE 1 82191021 0
51 125281 PANNEAU AVANT ISOLE 1 83381000 Q
52 125242 EQUERRE FIXATION SUP. 1 82198012 o
53 125270 EQUERRE FIXAT.SUP.ARR.CPL 1 82198835 o
54 125271 OBTURAT.CHEMIN DE CABLE 1 82198066 o
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PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Pièces détachées Vue Principale

PKX-340 - PKR-340 
OFC3
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61

66

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse

PKX 340/PKR 340
Réf. Référenc iDescription

60 124665

124666

62 124667

63 124668

64 124669

65 124670

124671

67 120559

FACADE TABLEAU

CAPOT

CACHE SV-MATIC GRIS ANTHRACI'

BRIDE

CACHE

CACHE

PLAQUE ARR.TABLEAU

THERMOMETRE PLAT G.M.

Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques
83380515

83380518

82500566

81168288

83380519

83380520

83380516

7879898

68 122306 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE 7880040

69 120888

70 120556

70 122768

INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A

THERMOSTAT DE SECURITE 100°

THERMOSTAT DE SECURITE 110°C

7880045

85000031

7879901
G

70 123952 THERMOSTAT SECUR.CODE FAMIl 7879901

71 603044 THERMOSTAT DE REGLABLE 30-90 95363348

72 121890 THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90° 7879893

73 121891 BOUTON DE REGLAGE +ERGOT 82188973

74 124672 FUSIBLE 5A 95340074

74 123888 FUSIBLE 7879926

75 120550 PORTE-FUSIBLE (2.8X0.5) 96550023

76 600446

77 124673

80 125286

81

84

125287

82 125288

83 125289

120559

85 125290

86 122306

87 120556

87 122768

VOYANT 230V

LENTILLE ROUGE

SOCLE TABLEAU STD TRAITE

COUVERCLE TABLEAU STAND.

FACADE TABLEAU STD COMPLT

JOUE LATERALE TABL.STD

THERMOMETRE PLAT G.M.

INTERRUPTEUR TEST

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

THERMOSTAT DE SECURITE 100°

THERMOSTAT DE SECURITE 110°C

95216258

95216213

82190508

83380533

82198979

97550145

7879898

95325156

7880040

85000031

7879901

G

87 123952

87 601407

88 603044

THERMOSTAT SECUR.CODE FAMI!

THERMOSTAT LIMITEUR SEC.

THERMOSTAT DE REGLABLE 30-90

7879901

83304700

95363348
G

Qte
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PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Pièces détachées Vue Principale

Tableau de commande 
Colis FB 2
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PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Réf. Référenc iDescription I  Qté I  Tarif ISubstitut I  Tarif Sub. iRem arques
1 180189 TABLEAU COMMANDE EQUIPE 1 85578508 G
2 180190 FAISCEAU ELECTRIQUE 1 85574901

3 125411 CONNECTEUR X3 - 9 PTS - 1 A 9 1 97953402

4 125412 CONNECTEUR X4 POUR CABLAGE 1 97953403

5 125410 CONNECTEUR X2 - 4 PTS - 22 A 19 1 97953401

6 125409 CONNECTEUR X1 POUR CABLAGE 1 97953400

7.1 180191 FOND DE TABLEAU 1 85570507 o
7.2 180192 FACADE TABLEAU 1 85570508 ©
8 125336 PLAQUE COTE TAB.PEINTE 1 82190509 G
9 180193 SOCLE TABLEAU PEINT 1 82190506 O
10 125337 JOUE LATERALE ROUGE 1 97550144 ç?
11 180194 PEAU OERTLI 1 94210711

12 180195 FIL DE LIAISON 1 82194924 0
13 120548 INTERRUPTEUR TEST STB 1 7880039

14 120888 INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A 1 7880045

15 121886 INTERRUPTEUR INVERSEUR 1 95325103

16 600446 VOYANT 230V 1 95216258

17 124673 LENTILLE ROUGE 1 95216213 o
18 600541 THERMOSTAT DE SECURITE 110° 1 7879901

19 603044 THERMOSTAT DE REGLABLE 30-90 1 95363348

20 603041 THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90° 1 7879893

21 122772 BOUTON DE REGLAGE + ERGOT 1 84388931

22 121892 THERMOMETRE PLAT G.M. 1 7879898

23 126598 DISJONCTEUR 6A TS710/6A 1 7879925

24 180196 CABLE BRULEUR TAP 1 85554906 118,00 €

25 121873 SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9 1 7713613

26 120166 RESSORT DE MAINTIEN 1 97581286 2,75 €

27 123220 SERRE-CABLE 1 7853884

28 126493 MODULE REA 030B 1 300029666 289,00 €

29 125520 BLOC ACTIF REA 230/B1 1 97955002 0
29 125521 BLOC ACTIF REA231/B1 1 7823913

29 125522 BLOC ACTIF REA232/B1 1 7823913

29 126646 REGULATEUR 1 7823913
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PKX 340/PKR 340

chaudières fioul / gaz moyenne / grosse
Œ RTLI

Pièces détachées Vue Principale

Tableau de commande Standard 
Colis F B 1

8557NMÜA
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chaudières fioul / gaz moyenne / grosse

PKX 340/PKR 340
Réf. Référenc iDescription Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques

1 126594 TABLEAU DE CDE STANDARD 1 85578505 O
2 125286 SOCLE TABLEAU STD TRAITE 1 82190508

3 126595 COUVERCLE TABLEAU 1 85570505

4 125289 JOUE LATERALE TABL.STD 1 97550145 o
5 121892 THERMOMETRE PLAT G.M. 1 7879898

6 120888 INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A 1 7880045

7 600541 THERMOSTAT DE SECURITE 110° 1 7879901

8 603041 THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90° 1 7879893

9 603044 THERMOSTAT DE REGLABLE 30-90 1 95363348

10 122772 BOUTON DE REGLAGE + ERGOT 1 84388931

11 126598 DISJONCTEUR 6A TS710/6A 1 7879925

12 126599 HABILLAGE COMPLET 7EL 1 85554907 0
12 180334 FAISCEAU ELECTRIQUE 255 1 85574903 0
13 180334 FAISCEAU ELECTRIQUE 255 1 85574903 o
14 126597 PEAU TABLEAU STANDARD 1 94210707 o
15 130075 INTERRUPTEUR MOMENTANE BIPOLAIRE1 7880043

16 126600 CIRCUIT BRULEUR 1 82194905

16 180196 CABLE BRULEUR TAP 1 85554906 118,00 €

16.1 100180 CONNECTEUR MALE 7 PLOTS 1 7880046

16.2 100182 CONNECTEUR MALE 4PL.WIELAND 1 95317384 11,00 €

17 121873 SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9 1 7713613

18 120166 RESSORT DE MAINTIEN 1 97581286 2,75 €

19 126586 VISSERIE TABLEAU A POSER 1 85555500 o
40 602285 THERM. FUMEES CV30 1 97947672 o

Qté
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